СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом МО «Город Камызяк»
    24.03 2016г.                                                                                 №3
Об отчете  главы
МО «Город  Камызяк»

об осуществлении

полномочий   Совета МО «Город Камызяк» за 2016 год
    В   соответствии  с Федеральным законом  от  06.10.2003г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Город  Камызяк»,
Совет муниципального образования «Город Камызяк»
РЕШИЛ:

       1. Утвердить  отчет  главы МО «Город Камызяк»   об осуществлении  полномочий  Совета  МО «Город  Камызяк»  за 2016год .
       2. Настоящее решение вступает в  законную  силу со дня его  принятия.
Председатель Совета

муниципального образования «Город Камызяк»,

Глава муниципального образования

«Город Камызяк»                                                                              Д.К.Васильев